ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.:TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
10.594.533/0001-0089600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

TOMADA DE PREÇONr.:  3/2015 - TP 24/201524/201513/10/2015Folha:  1/1       O(a)  Prefeito,   RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentepela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

24/20153/2015-TPTomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia27/11/201527/11/2015Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços e o fornecimento dos materiais e equipamentos necessários para adequações da área externa da Unidade Básica de Saúde do Bairro Vila Remor, na Rua Rosa Heberle, Município de Joaçaba, SC.Sequência: 1
Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do ItemFEMAKS CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA     (7540)1 Execução dos serviços e o fornecimento dos materiais eequipamentos necessários para adequações da área externa daUnidade Básica de Saúde do Bairro Vila Remor, na Rua RosaHeberle, Município de Joaçaba, SC - conforme projetos, memorialdescritivo, orçamento estimativo e  cronograma físico-financeiro VB 1 - 112.067,11    112.067,11Total do Fornecedor: 112.067,11Total Geral: 112.067,11

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 1.014.4.4.90.00.00.00.00.00 (3),  1.014.4.4.90.00.00.00.00.00 (40),  1.014.4.4.90.00.00.00.00.00 (62)
Joaçaba,   27   de  Novembro   de   2015. --------------------------------------------------------------------------GESTOR FMS